
UCHWAŁA NR LXXIV / 349 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie w zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ścinawa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003r. ze zmianami) oraz

na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr XXVII/120/2008 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ścinawa i po stwierdzeniu

zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 7 punkt 2 podpunkt 2 lit. c otrzymuje następującą  treść: „c) dopuszcza się  budowę

bezodpływowych zbiorników na nieczystości płynne (szamb), na terenie działek położonych na terenach nie

skanalizowanych, ale tylko do czasu budowy sieci kanalizacyjnej,”  

§ 2. Za teren nie skanalizowany rozumie się działki, dla których nie stworzono warunków do podłączenia do

urządzeń kanalizacyjnych.  

§ 3. Za tereny skanalizowane rozumie się działki, dla których stworzono warunki do podłączenia do urządzeń

kanalizacyjnych.  

§ 4. Pozostałe ustalenia uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLIII/273/05 z dnia 30 czerwca 2005 roku

wraz z załącznikami (w tym z rysunkiem planu) pozostają niezmienione. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) rysunek planu ( zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLIII/273/05 z dnia 30 czerwca 2005

roku ) stanowiący załącznik nr 1. 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych,

stanowiące załącznik nr 2. 

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 3.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

rysunek 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

01 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

02 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

03 

ID: YTGIB-ACUWM-KSGWO-CGFGX-JXLMU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXXIV / 349 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie w zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ścinawa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003r. ze zmianami) oraz

na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr XXVII/120/2008 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ścinawa i po stwierdzeniu

zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 7 punkt 2 podpunkt 2 lit. c otrzymuje następującą  treść: „c) dopuszcza się  budowę

bezodpływowych zbiorników na nieczystości płynne (szamb), na terenie działek położonych na terenach nie

skanalizowanych, ale tylko do czasu budowy sieci kanalizacyjnej,”  

§ 2. Za teren nie skanalizowany rozumie się działki, dla których nie stworzono warunków do podłączenia do

urządzeń kanalizacyjnych.  

§ 3. Za tereny skanalizowane rozumie się działki, dla których stworzono warunki do podłączenia do urządzeń

kanalizacyjnych.  

§ 4. Pozostałe ustalenia uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLIII/273/05 z dnia 30 czerwca 2005 roku

wraz z załącznikami (w tym z rysunkiem planu) pozostają niezmienione. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) rysunek planu ( zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLIII/273/05 z dnia 30 czerwca 2005

roku ) stanowiący załącznik nr 1. 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych,

stanowiące załącznik nr 2. 

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 3.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

rysunek 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

01 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

02 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXXIV / 349 / 

2009 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

03 

ID: YTGIB-ACUWM-KSGWO-CGFGX-JXLMU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/radagminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/52D35C05-9040-4E69-9ECE-4D00C72ACD04/Zalacznik1.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/radagminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/52D35C05-9040-4E69-9ECE-4D00C72ACD04/Zalacznik2.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/radagminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/52D35C05-9040-4E69-9ECE-4D00C72ACD04/Zalacznik4.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/radagminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/52D35C05-9040-4E69-9ECE-4D00C72ACD04/Zalacznik3.jpg

